



GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA

FIRMES EN LA VERDAD

C. JOSE ARTEAGA.

En atención a su solicitud de acceso a la información con número de **FOLIO 00489021** recibida a través del sistema **INFOMEX** el día 26 de Febrero de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

‘En el ejercicio de mi derecho, solicito **INFORMACIÓN y EVIDENCIA LEGIBLE**. 1- Bajo que concepto se le otorga una beca o apoyo al empleado con numero de ficha 8052 Sonia Vanessa Bueno Ortega. 2.- ¿Cuánto se le ha entregado desde que se le otorgo este apoyo? 3.- ¿Por qué otros empleados del municipio no cuentan con este beneficio? 4.- ¿De que partida sale este recurso?.’ (SIC).

Esta Dirección de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Salamanca Guanajuato le responde de acuerdo a los datos proporcionados por **Dirección de Educación**.

Dirección de Educación.

Informo a usted que por parte de esta Dirección de Educación únicamente maneja la beca firmes en la Educación, y por parte de esta dependencia no se ha Beneficiado a la C. SONIA VANESSA BUENO ORTEGA con ningún programa.



GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA

FIRMES EN LA VERDAD

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

Salamanca, Guanajuato a de 05 de Marzo de 2021.

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA MARTÍNEZ VILLALOBOS
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA DE SALAMANCA.

